pintura de meios fios, construção de passeios e de quebra molas na sede e povoados do 

município. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO. Contratado: 

PROPLANA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 05.929.119/0001-67, 

fica aditivado o valor de R$ 18.800,00 (dezoito mil e oitocentos reais). Data de 

assinatura: 18/07/2014. Lapão – BA, 18 de julho de 2014.  

Prefeitura Municipal de Lapão
Inexigibilidade

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO 
                      CNPJ: 13.891.528/0001-40

[...]

cpl@lapao.ba.gov.br -   www.lapao.ba.gov.br  

LAPÃO  - BA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

RETIFICAÇÃO 

Na publicação do dia1º de agosto de 2014, edição 00062 do Diário Oficial dos Municípios, referentes 

aviso de Inexigibilidade 0024/2014 no valor onde se lê R$ 12.000,00 (doze mil reais) em parcelas 

mensais de R$ 2.000,00 (dois mil reais), leia-se, R$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais), que 

serão pago em parcelas conforme serviços prestados. 

EXTRATO DE CONTRATO 

Na publicação do dia1º de agosto de 2014, edição 00062 do Diário Oficial dos Municípios, referentes 

aviso de EXTRATO DE CONTRATO 364/2014 no valor onde se lê R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil 

reais) em parcelas mensais de R$ 2.000,00 (dois mil reais), leia-se, R$ 16.800,00 (dezesseis mil e 

oitocentos reais), que serão pago em parcelas conforme serviços prestados. 

Prefeitura Municipal de Lapão
Dispensa

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO 
                      CNPJ : 13.891.528/0001-40